ESCOLA DE DIREITO

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL Nº 09/2016 – COORDENAÇÃO MINTER PUCPR FCR

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO MINTER PUCPR FCR

VAGAS REMANESCENTES

A Coordenação do MINTER PUCPR/FCR, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna pública a relação dos candidatos aprovados e classificados no

processo seletivo MINTER PUCPR/FCR, conforme Edital n. 08/2016.

CANDIDATO(A) RESULTADO FINAL

1) ELSON PEREIRA DE OLIVEIRA BASTOS APROVADO E CLASSIFICADO

2) EDSON BERNARDO ANDRADE REIS NETO APROVADO E CLASSIFICADO

3) JULIANA DAL MOLIN DE OLIVEIRA LEMOS APROVADA E EM LISTA DE ESPERA

Os candidatos que não entregaram o documento de comprovação de suficiência em

língua inglesa no ato da entrega dos documentos, deverão apresentá-lo à Secretaria do

Programa de Pós-Graduação em Direito da Pontifícia Universidade Católica do Paraná

até o dia 24 de fevereiro de 2017, sob pena de exclusão do Programa de Pós-Graduação

em Direito da PUCPR.

Os candidatos aprovados e em lista de espera poderão ser chamados até fevereiro de

2017 em caso de desistência de um candidato que tenha sido classificado no limite das

02 (duas) vagas remanescentes.

Curitiba, 14 de dezembro de 2016.

Profa. Dra. Heline Sivini Ferreira

Coordenadora do MINTER PUCPR/FCR